HI|xtulE 2] ‘2 S & LX) S 2

ACHXISRE HI[XtSXIQ| HiEf2] & FE S MS S .

SILXIS Xt 24 S5 0| X|of| M E 221 Ft5§tL . (https://www.hyundai.com)

oto|@k! 5 28QIX| 2WD
oto| 4 5 2| /X| AWD
ofo| Q4! 5 AEHCIE 2WD
O}0|R4 5N

ofo|Qk! 6 28|2IX| 2WD
ofo|Rk! 6 28|21X| AWD
ofo| Q4! 6 AEHCIE 2WD

O + ofo|R4 6 2| lX| 2WD

Ol & oto|R4 6 E2|2X| AWD

o & 00|24 6 AHMCIE 2WD

ST1
2024 ZE | 2
2025 ZH I 2|

QA|E| 2EHA

% HLIGP : SiCHXtS Xt 123t LGOJ|LX| &2 M Zto| §H%}

HHE{2| = 3

(kwh)

84.0
63.0

84.0

53.0
84.0
84.0
63.0
110.3
110.3
110.3
64.8
48.6
42
49
49
76.1
58.8
60.4

128

k

EEE
M2 HeHV)

697
523
697
697
697
480
697
697
523
610
610
610
358
269
266
310
310
632
327
334
356
653
653

712

JINET

:I

q

:I

S| 0 =9 HiE2] &
(§HAE KW / rpm) bsEIN L
168/ 4,600 SKON
239/ 4,600 SKON
124.9/ 3,600 SKON
448 /7,400 SKON
168 / 4,600 LG oj|Lix| &2
239/ 4,600 LG of|Lix| &2
111/ 3,200 LG ol x| &M
168/ 4,600 LG oliX|&&2
239/ 4,600 LG oj|Lix| &2
125/ 3,600 LG oL x| &2M
160/ 4,400 SKON
226/ 4,400 SKON
315/ 4,400 SKON
150/ 5,800 CATL
99/ 3,800 CATL
71.1/ 4,800 HLIGP
84.5 /5,600 HLIGP
84.5/ 5,600 HLIGP
160/ 4,400 SKON
135/ 3,400 SKON
135/ 3,400 SKON
150/ 8,000 SKON
160/ 4,000 SKON
240/ 4,000 SKON
240/ 8,000 LG oL x| &2M

HHE{ 2]
M| S{El

o8 B8 EHH
0 4o Ho o 40 Jo
Moo M A A A
o2 ot o o2 o2 o2

_El

0
A
ol

£ &

o 40
A
ool ot

_El
{0
Rall
ogh

Ef2) 4
oYz

NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM
NCM

NCM

@& HYUNDAI



	슬라이드 1

