전기차 배터리 셀정보 구매자 제공 안내사항

현대자동차 전기자동차의 배터리 셀 정보를 제공합니다.

현대자동차 공식 홈페이지에서도 확인 가능합니다. (https://www.hyundai.com)

차명	배터리 팩 용량 (kWh)	배터리 팩 정격 전압(V)	전동기 최고 출력 (합산, kW / rpm)	배터리 셀 제조사명	배터리 셀 형태	배터리 셀 주요 원료
아이오닉 5 롱레인지 2WD	84.0	697	168 / 4,600	SK ON	파우치형	NCM
아이오닉 5 롱레인지 AWD	84.0	697	239 / 4,600	SK ON	파우치형	NCM
아이오닉 5 스탠다드 2WD	63.0	523	124.9 / 3,600	SK ON	파우치형	NCM
아이오닉 5 N	84.0	697	448 / 7,400	SK ON	파우치형	NCM
아이오닉 6 롱레인지 2WD	77.4	697	168 / 4,600	LG 에너지솔루션	파우치형	NCM
아이오닉 6 롱레인지 AWD	77.4	697	239 / 4,600	LG 에너지솔루션	파우치형	NCM
아이오닉 6 스탠다드 2WD	53.0	480	111 / 3,200	LG 에너지솔루션	파우치형	NCM
더 뉴 아이오닉 6 롱레인지 2WD	84.0	697	168 / 4,600	LG 에너지솔루션	파우치형	NCM
더 뉴 아이오닉 6 롱레인지 AWD	84.0	697	239 / 4,600	LG 에너지솔루션	파우치형	NCM
더 뉴 아이오닉 6 스탠다드 2WD	63.0	523	125 / 3,600	LG 에너지솔루션	파우치형	NCM
아이오닉 9 항속형 2WD	110.3	610	160 / 4,400	SK ON	파우치형	NCM
아이오닉 9 항속형 AWD	110.3	610	226 / 4,400	SK ON	파우치형	NCM
아이오닉 9 성능형 AWD	110.3	610	315 / 4,400	SK ON	파우치형	NCM
코나 일렉트릭 롱레인지	64.8	358	150 / 5,800	CATL	각형	NCM
코나 일렉트릭 스탠다드	48.6	269	99 / 3,800	CATL	각형	NCM
캐스퍼 일렉트릭 기본형	42	266	71.1 / 4,800	HLIGP	파우치형	NCM
캐스퍼 일렉트릭 항속형	49	310	84.5 / 5,600	HLIGP	파우치형	NCM
캐스퍼 일렉트릭 크로스	49	310	84.5 / 5,600	HLIGP	파우치형	NCM
ST1	76.1	632	160 / 4,400	SK ON	파우치형	NCM
2024 포터 II 일렉트릭	58.8	327	135 / 3,400	SK ON	파우치형	NCM
2025 포터 II 일렉트릭	60.4	334	135 / 3,400	SK ON	파우치형	NCM
카운티 일렉트릭	128	356	150 / 8,000	SK ON	파우치형	NCM
일렉시티 타운	217.8	653	160 / 4,000	SK ON	파우치형	NCM
일렉시티	290.4	653	240 / 4,000	SK ON	파우치형	NCM
일렉시티 2층버스	384	712	240 / 8,000	LG 에너지솔루션	파우치형	NCM

※ HLIGP : 현대자동차그룹과 LG에너지솔루션 간의 합작 법인

